
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Федоровская начальная 

общеобразовательная школа» 

Тетюшского муниципального района» 

Республики Татарстан 

 

 
      Татарстан Республикасы  Тәтеш 

муниципаль районы «Федоровка  

башлангыч гомуми белем бирү 

мәктәбе» муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреждениесе 

422380, Республика Татарстан, Тетюшский 

район, с. Федоровка, ул. Школьная, д.1 

 

 

422380, Татарстан Республикасы  Тәтеш районы, 

Федоровка ав., Школьная ур., 

 1 йорт 

тел. (84373) 57-0-06, e-mail: Nsfedorov.tet@tatar.ru 

      

ПРИКАЗ 

 № 58-о/д                                                                                                                            от 28.12.2023 г.     

 

 

Об использовании ГИС «Электронное образование  

Республики Татарстан (https://ms-edu.tatar.ru) 

 

В соответствии с пунктами 10, 11 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществлять ведение текущего контроля успеваемости в электронной форме, 

посредством использования государственной информационной системы 

«Электронное образование Республики Татарстан»  (https://ms-edu.tatar.ru). 

2. Определить, что данный приказ распространяется на всех учителей-

предметников и классных руководителей.  

3. Установлено, что настоящий приказ распространяется на отношения, 

возникшие с 09.01.2024. 

4. Утвердить Положение о ведении электронного журнала. 

5. Контроль за исполнением данного поручения оставляю за собой. 

 

                           Заведующий школы                                               Н.П.Кулумбегова 

Документ создан в электронной форме. № 2пр от 27.02.2024. Исполнитель: Кулумбегова Н.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.02.2024 15:00

https://ms-edu.tatar.ru/


Лист согласования к документу № 2пр от 27.02.2024
Инициатор согласования: Кулумбегова Н.П. Заведующий
Согласование инициировано: 27.02.2024 15:00

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Кулумбегова Н.П. Подписано
27.02.2024 - 15:00

-

Документ создан в электронной форме. № 2пр от 27.02.2024. Исполнитель: Кулумбегова Н.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.02.2024 15:00


